
UCHWAŁA NR 159/2022 
POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Beacie Życkiej - naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - 
pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu Słupskiego i wzięcia udziału w I ustnym 
przetargu nieograniczonym na: 

1) dzierżawę gruntu o powierzchni 140 m², stanowiącego część działki, oznaczonej numerem 189/4, 
położonej przy ul. Armii Krajowej w obrębie numer 0013 Miasta Słupska i licytacji do kwoty 283,00 zł 
brutto oraz składania wszelkich oświadczeń jakie w trakcie przetargu okażą się konieczne, a także udziału 
w czynnościach zmierzających do zawarcia umowy dzierżawy. 

2) dzierżawę gruntu o łącznej powierzchni 632 m², stanowiącego część działek  numer 189/4 i numer 189/9,  
położonych przy ul. Armii Krajowej w obrębie numer 0013 Miasta Słupska i licytacji do kwoty 1 132,00 zł 
brutto  oraz składania wszelkich oświadczeń jakie w trakcie przetargu okażą się konieczne, a także udziału 
w czynnościach zmierzających do zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do czynności, o których mowa §1, w dniu 20 grudnia 
2022 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAEAF57C-9BD0-44A2-A6DE-C090E72746F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-19T13:17:38+0100


		2022-12-19T13:18:04+0100


		2022-12-19T13:18:30+0100


		2022-12-19T13:21:04+0100


		2022-12-19T13:25:05+0100




